

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

JAT Brande ApS

Herningvej 28
7330 Brande

CVR nr. 16963682

(26. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. januar 2020

Dirigent

Jens Arne Thomsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAT Brande ApS
Herningvej 28
7330 Brande

CVR-nr.: 16963682
Stiftelsesdato: 25. maj 1993
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Jens Arne Thomsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer samt drift af udlejningsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et underskud før skat på kr. -21.822.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttotab	-13.748	-33.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-18.000</u>	<u>-14.950</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-31.748</u>	<u>-48.299</u>
Andre finansielle indtægter	61.108	151.176
Andre finansielle omkostninger	<u>-51.182</u>	<u>-54.188</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-21.822</u>	<u>48.689</u>
Skat af årets resultat	<u>722</u>	<u>-13.999</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-21.100</u>	<u>34.690</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	<u>-129.100</u>	<u>-71.110</u>
Disponeret i alt	<u>-21.100</u>	<u>34.690</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.516.457</u>	<u>1.510.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.457</u>	<u>1.510.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.457</u>	<u>1.510.012</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	8.606	0
Udskudt skatteaktiv	<u>722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.328</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.566.286</u>	<u>1.827.435</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.566.286</u>	<u>1.827.435</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>73.811</u>	<u>6.056</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>73.811</u>	<u>6.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.425</u>	<u>1.833.491</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.165.882</u>	<u>3.343.503</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.930.346	2.059.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.238.346</u>	<u>2.365.247</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	859.247	903.486
Selskabsskat	0	4.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.247</u>	<u>907.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	44.130	43.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.150	0
Selskabsskat	3.009	18.081
Anden gæld	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.289</u>	<u>70.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>927.536</u>	<u>978.256</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.165.882</u>	<u>3.343.503</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	200.000	2.059.446	105.800	2.365.246
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-129.100	0	-129.100
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	200.000	1.930.346	108.000	2.238.346
			2018/2019	2017/2018
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			689.553 kr.	734.323 kr.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.				
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.516.457 pr. 30.09.2019.				
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
4. Eventualforpligtelser				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				